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

Huoneistoluettelo

1. kerros
A1 3h+kt 53,5 m2

A2 2h+kt 39,5 m2

A3 1h+kt 31,0 m2

2. kerros
A4 1h+kt 30,0 m2

A5 1h+kt 30,5 m2

A6 5h+kt+s 103,0 m2

A7 3h+kt 53,5 m2

A8 2h+kt 39,5 m2

A9 1h+kt 31,0 m2

A10 3h+kt+s 73,5 m2

A11 4h+kt+s+khh 105,0 m2

A12 2h+kt 35,5 m2

3. kerros
A13 1h+kt 30,0 m2

A14 1h+kt 30,5 m2

A15 5h+kt+s 103,0 m2

A16 3h+kt 53,5 m2

A17 2h+kt 39,5 m2

A18 1h+kt 31,0 m2

A19 3h+kt+s 73,5 m2

A20 4h+kt+s+khh 105,0 m2

A21 2h+kt 35,5 m2

4. kerros
A22 1h+kt 30,0 m2

A23 1h+kt 30,5 m2

A24 5h+kt+s 103,0 m2

A25 3h+kt 53,5 m2

A26 2h+kt 39,5 m2

A27 1h+kt 31,0 m2

A28 3h+kt+s 73,5 m2

A29 4h+kt+s+khh 105,0 m2

A30 2h+kt 35,5 m2

5. kerros
A31 1h+kt 30,0 m2

A32 1h+kt 30,5 m2

A33 5h+kt+s 103,0 m2

A34 3h+kt 53,5 m2

A35 3h+kt+s 70,5 m2

A36 3h+kt+s 73,5 m2

A37 4h+kt+s+khh 105,0 m2

A38 2h+kt 35,5 m2

6. kerros
A39 3h+kt 61,5 m2

A40 4h+kt+s 109,0 m2

A41 4h+kt+s 114,5 m2

A42 5h+kt+s+khh 135,5 m2

A43 2h+kt 35,5 m2
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GSPublisherVersion 34.66.66.100

Asunto Oy Espoon Verner
Jousenpuistonkatu 7 Espoo 02200

hl

viljely

LE-AP

tomutus

10pp

Leikki

Oleskelu

As. Oy Espoon Verner

hl

As. Oy Espoon Lydia

Asemapiirros

Jousenpuistonkatu

P

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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Matala pakastin tasolla Hyllykaappi

Siivouskomero

Pyykkikaappi

Vaatehuoneessa hylly

Pesuallas ja käsisuihku 
sekä peili/peilikaappi

WC-istuin

Tilavaraus pesutornille  
tai pyykinpesukoneelle

Huoneistokohtainen 
ilmanvaihtokone

Suihku ja kääntyvä 
suihkuseinä

Jääkaappipakastin

Jääkaappi ja pakastin

Erillinen kalusteuuni ja keittiön 
työtasoon asennettu liesitaso

Liesitaso 300mm, yhdistelmä
uuni ja liesikupu 600mm

Integroitu astianpesu
kone työtason alla

Keittiötasoon upotettu 
allas

Mikroaaltouunivaraus

Katon alaslasku / kotelo

Ilmalämpöpumpun varaus

Ryhmäkeskus (sulaketaulu)

Likimääräinen ikkuna-
aukon alareunan korkeus 
lattiatasosta millimetreinä

Tankokaappi

Helppoa ja mukavaa 
asumista
Piirustusmerkkien selitykset

Eteinen Olohuone

MakuuhuoneKeittotila

SaunaET

KT

ALK

KHH

OH

MH

VH

KH

S

VH(/S) Vakiona vaate-
huone, muutos-
mahdollisuus 
saunaksi

VaatehuoneAlkovi

Kodinhoitohuone Kylpyhuone

JKP

U/L

APK

M

ar. 500

JK PA

PA

U/L

RK

SK

PY

PK/KR

LTO

Viitteellinen kuva 3h+kt+s 73,5 m2 asunnosta.
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Julkisivut
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Julkisivut
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Kerrospohjat
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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Kerrospohja, 1. Kerros

Mittakaava 1:200
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Kerrospohja, 1. Kerros
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Julkisivut
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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GSPublisherVersion 34.66.66.100

Asunto Oy Espoon Verner
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3H+KT

P

Sijaintikaavio
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70,5 m2

3H+KT+S

ASUNTO 
A35	 5. KRS 

Pohjapiirros

GSPublisherVersion 34.66.66.100

Asunto Oy Espoon Verner
Jousenpuistonkatu 7, 02200 Espoo

1 5 m

3H+KT+S

P

Sijaintikaavio

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

28.10.2022

Jousenpuistonkatu

ar. 500 ar. 500ar. 500ar. 500

d 1300

RK

d 1300

MU/L
APK

Seinäke h=1200

JKP

palo-
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
A37	 5. KRS

Pohjapiirros

GSPublisherVersion 34.66.66.100

Asunto Oy Espoon Verner
Jousenpuistonkatu 7, 02200 Espoo

1 5 m

4H+KT+S+KHH
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Sijaintikaavio

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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Asunto Oy Espoon Verner
Jousenpuistonkatu 7, 02200 Espoo

1 5 m

4H+KT+S+KHH
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Sijaintikaavio

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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Pohjapiirros

135,5 m2

5H+KT+S+KHH

ASUNTO 
A42	 6. KRS 

MITTAKAAVA

GSPublisherVersion 34.66.66.100

Asunto Oy Espoon Verner
Jousenpuistonkatu 7, 02200 Espoo

1 5 m

5H+KT+S+KHH
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Sijaintikaavio

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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Asunto Oy Espoon Verner
Jousenpuistonkatu 7, 02200 Espoo
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Sijaintikaavio

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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A42 6 KERROSASUNTO

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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Rakennuskohde
Asunto Oy Espoon Verner
Kohde sijaitsee Espoon Tapiolan Jousenpuiston alueella osoit-
teessa Jousenpuistonkatu 7, 02200 Espoo. Kohde on 7-kerroksi-
nen, hissillä varustettu kerrostalo. Yhtiössä on 43 asuntoa.
Ensimmäisessä kerroksessa sijaitsevat rakennuksen tekniset 
tilat, väestönsuoja, irtainvarastotilat, ulkoiluvälinevarasto, 
lastenvaunuvarasto, talopesula ja kuivaushuone, talosauna sekä 
kerhohuone. Kerhohuone on yhteiskäytössä As Oy Espoon 
Lydian kanssa yhteisjärjestelysopimuksen mukaisesti.
Jokaisella asunnolla on oma irtainvarasto. Ensimmäisessä 
kerroksessa sijaitsee myös kolme asuntoa, joilla kaikilla on pieni 
asuntopiha terassin lisäksi. Yhtiön autopaikat sijaitsevat lähei-
sessä pysäköintilaitoksessa (tontti 12220/1). Pysäköintilaitoksen 
omistaa Kiinteistö Oy Jousenpuiston Pysäköinti. Autopaikan 
vuokraoikeus kohdistuu nimeämättömille, kulloinkin laitoksessa 
vapaana oleville paikoille. Tontilla on yksi liikuntaesteisille varattu 
autopaikka. Asunto Oy Espoon Verner rakennetaan raken-
nuslupaa haettaessa voimassa olevien rakentamismääräysten 
mukaisesti Espoon kaupungissa 12. kaupunginosassa (Tapiola) 
sijaitsevan korttelin 221 tontille nro 5. Tontin omistaa Espoon 
Verner. Alueella on lainvoimainen asemakaava. Lisätietoja 
asemakaavasta antaa Espoon kaupunki. Oleskelu-, viher- ja 
liikennealueet tehdään asemapiirustuksen mukaisesti.

Rakenteet
Perustukset ja runko
Rakennus perustetaan paalujen varaan. Rakennuksen runko on 
teräsbetonielementtirakenteinen. Perustukset ja runko toteutetaan 
rakennesuunnitelmien mukaisesti.

Alapohja ja välipohja 
Rakennuksen alapohja tehdään tuulettuvana rakenteena.  
Välipohjana on pääosin teräsbetoniset ontelolaatat ja osittain 
paikallavalettavat välipohjat. Ala- ja välipohjat toteutetaan 
rakennesuunnitelmien mukaisesti.

Julkisivut 
Julkisivut ovat tiilimuurattuja ja rapattuja. Muut täydentävät  
materiaalit tehdään julkisivupiirustusten mukaisesti.

Yläpohja ja vesikate
Kantavana yläpohjana ovat betoniset ontelolaatat vesi- ja  
lämmöneristyksineen. Vesikatteena on bitumikermikate.

Väliseinät
Asuntojen väliset sekä asuntojen ja porrashuoneiden väliset seinät 
ovat teräsbetonielementtejä tai betonisia hormielementtejä. 

Rakennustapaseloste
26.10.2022

Asuntojen sisäpuoliset seinät ovat puu- tai teräsrankaisia kipsi-
levyseiniä tai kantavia teräsbetoniseiniä. Kylpyhuoneiden seinät 
vesieristetään. 

Ikkunat ja ovet
Asuntojen ikkunat ovat sisään avautuvia tai kiinteitä puualumiini- 
ikkunoita, joissa uloin pinta on alumiinia. Avattavien ikkunoiden 
väliin asennetaan sälekaihtimet. Kiinteissä ikkunoissa sälekaihtimet 
asennetaan pinta-asennuksena. Parvekeovet ovat lasiaukollisia, 
yksilehtisiä ovia, joissa uloin pinta on alumiinia. Niihin asennetaan 
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